
Uchwała nr XX/139/08 
Rady Gminy Kłodawa 

z dnia 30 kwietnia 2008r. 
 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/355/06 Rady Gminy Kłodawa z dnia 25 października 
2006r. w sprawie regulaminu utrzymania porządku i czystości na terenie Gminy Kłodawa. 
 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 1966r. Nr 
132 poz. 622 ze zmianami tekst jednolity Dz.U. Nr 236 poz. 2008 z 2005r.)  w zwiazku z art. 18 
ust. 2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) 
uchwala się, co następuje : 
 
§1. W uchwale Nr XXXVI/355/06 Rady Gminy Kłodawa z dnia 25 października 2006r. w sprawie 
regulaminu utrzymania porządku i czystości na terenie Gminy Kłodawa wprowadza się następujące 
zmiany: 
 
1) uchyla się § 21. ust.2 
 
2) §26 otrzymuje następujące brzmienie: 
    1.W celu utrzymania właściwego stanu sanitarno–higienicznego, częstotliwość usuwania 
odpadów komunalnych niesegregowanych z nieruchomości powinna wynosić co najmniej raz w 
tygodniu.  
    2. Dopuszcza   się  wywóz   odpadów komunalnych raz na dwa tygodnie w terminie od dnia 01 
października do 31 marca z zachowaniem obowiązków określonych w  § 12. 
 
3) zmienia się brzmienie § 57. ust. 1 w następujący sposób : Zobowiązuje się właścicieli 
nieruchomości na których prowadzona jest hodowla zwierząt do przeprowadzenia obowiązkowej 
deratyzacji przynajmniej raz w roku oraz do okazywania się dowodem jej wykonania na Ŝądanie 
osoby kontrolującej. 

 
4)  zmienia się brzmienie § 57. ust. 2 w następujący sposób : Dodatkowo obowiązkowej deratyzacji 
podlegają wszystkie obiekty na terenie gminy, w których stwierdzono obecność gryzoni . 
     
5) dodaje się  § 57. ust. 3 w brzmieniu: Potwierdzeniem wykonania obowiązku zawartego             w  
ust. 1 i 2 jest rachunek wyspecjalizowanej firmy lub rachunek zakupu środków deratyzacyjnych. 
 
§2.Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 
                                                                        Przewodniczący Rady Gminy 
                                                          
                                                                                             Andrzej Legan 

 
 
 


